
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE

pow. radom szczański ZARZĄDZENIE Nr 67 /2018
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie : powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki ubiegającej się o
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9b ust.2 oraz art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela /Dz. U. z 2018r. Poz. 967 z póź.zm. / zarządza się co następuje:

§1-

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki ubiegającej się o stopień 
nauczyciela mianowanego w następującym składzie:
1. Bogusław Gontkowski - Wójt Gminy, Przewodniczący Komisji -
przedstawiciel organu prowadzącego
2. Janiec Roman -Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej -  członek
komisji
3. Zawiślak Henryka - ekspert mgr pedagogiki w zakresie wychowania 
przedszkolnego, kwalifikacje w zakresie kształcenia integracyjnego, studia 
podyplomowe: technologia informacyjna dla nauczycieli, przedsiębiorczość, kształcenie 
integracyjne , zarządzanie oświatą, oligofrenopedagogika- członek Komisji
4. Dzierzgawa Robert - ekspert mgr pedagogiki, studia podyplomowe w zakresie 
wychowania fizycznego, w zakresie zastosowań informatyki dla nauczycieli
5 Górka Elżbieta Maria - przedstawiciel organu sprawującego

nadzór pedagogiczny -  członek Komisji 
6. Młynarski Adam - upoważniony przedstawiciel Związku Zawodowego
ZNP -  członek Komisji

§ 2.

Komisja oraz eksperci pracować będą od godziny 9 do godz 11.

§3-

Egzamin odbędzie się w dniu 30 października 2018 r. w Urzędzie Gminy w 
Masłowicach.

§ 4.
\ A J

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


